[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01.2025 №2
р.п.Кулотино
Об отмене постановления
 В  соответствии  с  Федеральным законом  от  25  октября  2001  года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании заявления акционерного общества «Газпром газораспределение Великий Новгород» (ИНН 5321039753, ОГРН 1025300780812), Администрация Кулотинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать    утратившим    силу    постановление      Администрации   Кулотинского   городского поселения от 19.09.2024 №270 «Об использовании земель или земельного участка без их предоставления и установлении сервитута».
2. Направить  копию  постановления  акционерному   обществу  «Газпром газораспределение Великий Новгород».
Глава

городского поселения
                 Л.Н. Федоров